2

проект
Российская Федерация
Новгородская область
Совет депутатов Холмского городского поселения

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов Холмского городского поселения от 27.02.2018 № 87

Принято Советом депутатов Холмского городского поселения   апреля   2020 года

В соответствии с предупреждением Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области от 21.02.2020   № 882/02, Совет депутатов Холмского городского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить решение Совета депутатов Холмского городского поселения от 27.02.2018 № 87 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг, погребения, похоронного дела и содержания кладбищ на территории Холмского городского поселения».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Ведущий специалист отдела
по вопросам жизнеобеспечения и строительства

	М.И.Быстрова

	(подпись)